

For å sikre at Rom Eiendom AS, heretter kalt Rom, velger seriøse leverandører skal tilbyder besvare spørsmålene i dette skjemaet. Brevet skal signeres og skannes inn. Tilbud som ikke har dette tilbudsbrevet vedlagt vil normalt bli forkastet. Alle feltene har kommentarfelt, slik at leverandøren kan gi utfyllende kommentarer dersom dette anses nødvendig. Merk: Dette dokumentet skrives ut signeres og skannes slik at det elektronisk kan sendes tilbake. Skulle leverandøren mangle skanner eller eventuelt ha andre utfordringer, kan Merzell Support bistå med å løse disse.

**Merzell Support alle virkedager 0800 – 1600, telefon: 21 01 88 60 eller [support@mercell.com](mailto:support@mercell.com)**

Vedlagt forespørselen ligger også Rom standard avtale. Disse skal benyttes ved inngåelse av avtale.

Rom ønsker å velge den leverandøren som totalt sett gir størst verdi for de pengene selskapet er villige til å betale for en vare eller tjeneste av riktig kvalitet. Dette innebærer at pris er vesentlig, men ikke eneste kriterium for valg av leverandør. Kriteriene for valg av leverandør er satt i konkurransegrunnlagets kapittel 5.

### Leverandørinformasjon

Leverandørnavn	
Organisasjons nr.	
Adresse	
Postnr	
Poststed	

### Kontaktinformasjon

Navn	
E-post	
Mobil	

### Spørreskjema:

1. Vi har forstått forespørselen fra Rom Eiendom AS og har gitt et tilbud på en vare/tjeneste som dekker behovet som er beskrevet i denne.

Ja  Nei  Kommentar:

2. Vi aksepterer Rom Eiendom AS etiske retningslinjer(Vedlegg 5),standardavtale(Vedlegg 4) og generelle innkjøpsvilkår(Vedlegg 3) som ligger vedlagt denne forespørselen.

Ja  Nei  Kommentar:

3. Vi er medlem i en av følgende kvalifiseringsordninger: JQS Achilles, Sellicha, StartBank eller TransQ (Merk: Legg ved attest) [Trykk her for link](#)

Ja  Nei  Kommentar:

4. Vi følger gjeldende nasjonalt regelverk med henhold til innrapportering til relevant myndighet av siste års årsberetning, årsregnskap og selvangivelse. Samt at vi bekrefter å ikke ha restanse på skatt eller mva.

Ja  Nei  Kommentar:

5. Vi bekrefter at vi ikke er involvert i gjeldsforhandlinger, eller på annen måte satt under administrasjon

Ja  Nei  Kommentar:

6. **HMS erklæring:** Det bekreftes med dette at denne virksomhet arbeider systematisk for å oppfylle kravene i helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen og ved det tilfredsstillende kravene i forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheten (Internkontroll forskriften) fastsatt ved kgl. Res. 6. desember 1996 i medhold av lov 17. juni 2005 nr. 62 om arbeidervern og arbeidsmiljø mv. Det bekreftes at virksomheten er lovlig organisert i henhold til gjeldende skatte- og arbeidsmiljøregelverk når det gjelder de ansattes faglige og sosiale rettigheter. Det aksepteres at oppdragsgiver etter anmodning vil bli gitt rett til gjennomgåelse og verifikasjon av virksomhetens system for ivaretagelse av helse, miljø og sikkerhet. Det bekreftes med dette at det er **iverksatt** systematiske tiltak for å oppfylle ovennevnte krav i helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen.

Ja  Nei  Kommentar:

#### 7. Lønns- og arbeidsvilkår egenerklæring.

Egenerklæring om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter ved utlysning av tjenstekontrakter og bygg- og anleggskontrakter i samsvar med bestemmelsene i forskrift av 2008-02-08 nr 112 om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter ved utlysning av tjenstekontrakter og bygg- og anleggskontrakter vil følgende plikter pålegges leverandøren:

- Leverandøren skal i sine kontrakter stille krav om at ansatte hos leverandøren og eventuelle underleverandører som direkte medvirker til å oppfylle kontrakten, har lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for vedkommende sted og yrke. Dette gjelder også for arbeid som skal utføres i utlandet.

- Leverandøren er kjent med at Oppdragsgiver skal kreve at leverandøren og eventuelle underleverandører på forespørsel må dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene til ansatte som medvirker til å oppfylle kontrakten.
- Leverandøren er kjent med at Oppdragsgiver skal forbeholde seg retten til å gjennomføre nødvendige sanksjoner, dersom leverandøren eller eventuelle underleverandører ikke etterlever kontraktsklausulen om lønns- og arbeidsvilkår. Sanksjonen skal være egnet til å påvirke leverandøren eller underleverandøren til å oppfylle kontraktsklausulen.
- Leverandøren er kjent med at Oppdragsgiver skal gjennomføre nødvendig kontroll av om kravene til lønns- og arbeidsvilkår overholdes.

Ja  Nei  Kommentar:

**Forpliktende underskrift:**

Sted: \_\_\_\_\_ Dato: \_\_\_\_\_

Daglig leder (sign): \_\_\_\_\_